АДМИНИСТРАЦИЯ

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Садовый

О создании рабочей группы по подготовке и проведению

мероприятий, посвященных 30-й годовщине аварии

на Чернобыльской АЭС

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании Устава Садовского муниципального района

Саратовской области, в целях качественной подготовки и проведения

мероприятий, посвященных 30-й годовщине аварии на Чернобыльской АЭС, на

территории Садовского муниципального образования Татищевского района

Саратовской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Создать рабочую группу по подготовке и проведению мероприятий,

посвященных 30-й годовщине аварии на Чернобыльской АЭС, на территории

Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской

области в составе согласно приложению №1.

2. Утвердить План мероприятий, посвященных 30-й годовщине аварии на

Чернобыльской АЭС, на территории Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области согласно приложению № 2.

3. Рекомендовать руководителям учреждений образования и культуры,

действующих на территории Садовского муниципального образования,

организовать проведение мероприятий, посвященных 30-й годовщине аварии

на Чернобыльской АЭС.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области Серебрякову Н.В.

  Глава муниципального образования                                         О.Г. Богомолова

04.03.2016         № 36

Приложение № 1

к постановлению

администрации Садовского

муниципального образования

Татищевского района

Саратовской области

от 04.03.2016 № 36

С О С Т А В

рабочей группы по подготовке и проведению мероприятий,

посвященных 30-й годовщине аварии на Чернобыльской АЭС,

на территории Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области

Богомолова

Ольга Григорьевна

- глава муниципального образования,

председатель рабочей группы

Серебрякова

Наталья Викторовна

- заместитель главы  администрации,

заместитель председателя рабочей группы

Ботова

Нина Ивановна

- главный специалист сектора социальной и

общественной работы администрации

муниципального образования, секретарь

рабочей группы

Члены рабочей группы:

Суганова

Ольга Владимировна

- заведующий Садовской сельской библиотекой

(по согласованию)

Козак

Наталия Юрьевна

- директор МОУ «СОШ п. Садовый» (по

согласованию)

Торопова

Олеся Анатольевна

- заведующий сельским клубом д. Полянское

(по согласованию)

Приложение № 2

к постановлению

администрации Садовского

муниципального образования

Татищевского района

Саратовской области

от 04.02.2016 № 36

ПЛАН

подготовки и проведения мероприятий, посвященных 30-й годовщине

аварии на Чернобыльской АЭС, на территории

Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области

№

п/п

Наименование мероприятия Дата Место

проведения

Ответственный

Час-реквием «Чернобыльская

трагедия не должна

повториться»

26.04.

2016

Садовская

сельская

библиотека

Суганова О.В.,

заведующий

Садовской сельской

библиотекой

Круглый стол «Чернобыль:

трагедия, подвиг,

предупреждение»

26.04.

2016

МОУ «СОШ

п.Садовый»

Козак Н.Ю.,

директор МОУ

«СОШ п.Садовый»

Турнир по мини-футболу среди

юношеских команд,

посвященный Дню памяти

погибших в радиационных

авариях и катастрофах

27.04.

2016

МОУ «СОШ

п.Садовый»

Козак Н.Ю.,

директор МОУ

«СОШ п.Садовый»